
 

    

    

    

合併合併合併合併に関するご案内に関するご案内に関するご案内に関するご案内    

    

    

 拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、株式会社タジマモーターコーポレーションは、グループ会社の株式会社アイアール

ディーを平成27年10月1日に吸収合併いたします。 

 

 株式会社アイアールディーは、弊社グループ内で設計試作開発・競技用自動車の開発・レー

ス活動など、主に先行技術開発の受託業務を行って参りました。この度の合併によって経営資

源を集約し、タジマグループの事業基盤を強化、新規事業開発や防災減災 SAFE Plus 事業など

さらに大きな仕事に迅速に対応することが可能になります。また、販売と技術の融合により商

品開発力を強化し、ますます激しくなる市場競争に、より一層の対応力を持って臨んで参りま

す。 

 

 今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

平成27年9月吉日 

株式会社タジマモーターコーポレーション 

代表取締役会長 田嶋 伸博 


